Cennik vykonov
Dentia, s.r.o.

Administrativny poplatok 15 €
Lokalna anestézia 10 €
Povrchova slizni¢na anestézia 10 €
Lokalna fluoridacia 20 €
PecCatenie fisdr 15 €
Dentélna hygiena 50 €
Bielenie zubov 270 €

RTG snimka intraordlna 5€
OSetrenie citlivych zubnych plésok 15 €
Fotokompozitna vypln jednopléskova 40 €
Fotokompozitna vypln dvojpléSkova 50 €
Fotokompozitna vypln trojpléskova 60 €
Pouzitie EverX vilaken 10 €
Dostavba zuba 80 €
Zavedenie FRC Capu 80 €
Skloionomérna vyplin 50 €
Provizérne osSetrenie zubného kazu 30 €
Pouzitie MTA/lonoseal 10 €
Paliativne endodontické oSetrenie- Calxyd 30 €
Endodontické oSetrenie jednokorenového zuba 70 €
Endodontické oSetrenie viackorenového zuba 80 €
Endodontické oSetrenie kazdy dalsi kanalik 10 €
Reendodontické osSetrenie 120 €
Vnutorné bielenie zuba 80 €
OSetrenie dasna 15 €
Zavedenie Gelita-spon po extrakcii 15 €
Sitie rany 15 €
Intraoralna incizia dentogénneho abscesu 30 €
Chirurgicka extrakcia 50 €
Dekapsulacia zuba 20 €
OSetrenie suchého 16zka po extrakcii 15 €
Provizorna korunka zhotovena v ambulancii 40 €
Korunka kovokeramicka 250 €
Korunka celokeramicka (zirkdnova) 270 €
Nahrada zuba sklenymi vidknami Ever Stick CaB 240 €
Overlay 230 €
Korenova nadstavba liata 80 €



Celkova snimatel'na ndhrada

€

Ciasto¢na snimatel'nd ndhrada
Vertex

Medzernik

Rebazéacia snimatelnej nahrady
Oprava protézy

Odtlacky

Opatovné nasadenie fixnej nahrady
Cistenie korunky/mostika
Oprava keramickej korunky
Poplatok za nedodrzanie terminu

Nocné dlahy proti zatinaniu zubov
Nocné dlahy proti chrapaniu

Aplikacia botulotoxinu 1 lokalita
Aplikacia botulotoxinu 2 lokality
Aplikacia botulotoxinu 3 lokality

od 290

od 350 €
320 €
170 €
140 €
80 €
30 €
40 €
35€
40 €
20 €

od 180 €
od 200 €

80 €
120 €
200 €



